Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2020
№17
О награждении Почетной грамотой мэра города Усолье-Сибирское
Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой мэра города Усолье-Сибирское, в соответствии с положением «О Почетной грамоте мэра города Усолье-Сибирское, Благодарности мэра города Усолье-Сибирское», утвержденным решением Думы города Усолье-Сибирское от 28.11.2013 года № 102/6 (с изменениями от 26.05.2016 г. № 45/6, от 31.08.2017 г. № 77/6, от 29.03.2018 г. № 32/7, от 31.10.2019 года № 76/7), на основании ст. ст. 28, 53 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за многолетний добросовестный труд и в честь профессионального праздника «День геодезии и картографии России»:

	Бухарина Владислава Владимировича
	–
	 водителя 1 класса филиала «Усольское топографо-геодезическое предприятие» акционерного общества «Восточно-Сибирское аэрогеодезическое предприятие»;

	Конорева Константина Ивановича
	–
	водителя филиала «Усольское топографо-геодезическое предприятие» акционерного общества «Восточно-Сибирское аэрогеодезическое предприятие».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в сети «Интернет».

     М.В. Торопкин